PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2024 г.
	№ 78/327

с. Волово

О представлении к поощрению благодарностью
избирательной комиссии Липецкой области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:

1. Представить к поощрению избирательной комиссией Липецкой области благодарностью избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Грезеву Светлану Викторовну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01- 02.

	2.
	Овсянникову Наталью Ивановну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-11.

	3.
	Пикалову Ирину Владимировну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-12.

	4.
	Веденичеву Веру Михайловну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-16.

	5.
	Шумскую Марину Васильевну
	- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-17.

	6.
	Истраткина Александра Николаевича
	- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-19.

	7.
	Горбовскую Наталью Михайловну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-21.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ территориальной  избирательной комиссии Воловского района
	Т.И. Илюшина

	СЕКРЕТАРЬ   территориальной  избирательной комиссии Воловского района
	Е.Н. Кириллова